
KUPNÍ SMLOUVA č,: 4109738 zedne: 15.1.2018

Prodávající: Kupující:

VÁPENKA VITOŠOV s.r.o. EKO servis Zábřeh s.r.o.

č.p. 54

789 01 Hrabová VITOŠOV
ACBHCOMPANY

Dvorská 19 

789 01 Zábřeh

IČO: 45196940
telefon:
fax:
bankovní spojení: 

číslo účtu: 
vyřizuje: 
registrace v OR: 
zastoupení:

DIČ: CZ45196940

583 480 287 

583 480 130 

KB Šumperk 

1067142-841/0100 

p. Firlová

KS Ostrava odd. C, vl. 2783 

Ing. Petr Ston, Ph.D.

CEO, jednatel společnosti

IČO: 25896903 

telefon: 
mobil:
bankovní spojení: 

číslo účtu: 

vyřizuje: 
registrace v OR: 
zastoupení:

DIČ: CZ25896903 

583 411 317 

605 958 106 

KB Šumperk 

5917940267/0100 

p. Indra

KS Ostrava C, vl. 24885 

Milan Doubravský 

jednatel

číslo objednávky 2jř2° ̂ 9

Číslo výrobku a název zboží: Množství [tuny]: Prodejní cena (bez DPH):

401 008 Drcený vápenec 0 -4  mm VL do 500 79 Kč/t EXW

400 987 Drcený vápenec 4 - 8 mm VL do 500 185 Kč/t EXW

401 006 Drcený vápenec-cyklon 0,065 - 0,5 mm VL do 200 90 Kč/t EXW

Dodací lhůta: Stanice určení: Způsob dopravy:
2019 Zábřeh kupující

Datum odběru avizujte 2 až 3 dny předem na telefonu 583 480 292 Ing. Dokoupil

Jiné údaje: Splatnost faktur 17 dní od jejího vystavení (připsání fakturované částky na účet prodávajícího).

Potvrzenou smlouvu zašlete zpět na Vápenku Vitošov s.r.o.

Nedílnou součástí této kupní smlouvy jsou přiložené obchodní podmínky, s nimiž kupující souhlasí.

Zató ® [vcÍT?.ms^
č.p. 54
789 01 HRABOVÁ r j  f * S f ~ * * « * m .  

DIČ: CZ4S196940 A/lfOŠOV
- 17- I  /  A f/RH COMPANY

Datum:

Ing. Petr Ston, PhD. / 

CEO, jednatel společnosti



VÁPENKA VITOŠOV s.r.o., č.p. 54, 789 01 Hrabová

OBCHODNÍ PODMÍNKY
A) Dodací podmínky

1) Smlouva vzniká okamžikem obdržení souhlasu kupujícího s návrhem smlouvy. Veškeré změny se 
provádí po předchozí dohodě formou písemných dodatků, faxem nebo elektronicky.

2) V případě odběru zboží zajišťovaného kupujícím žádáme o řádné vyplnění plné moci-zmocnění 
spedice k odběru zboží, které musí obsahovat číslo kupní smlouvy, přesné označení požadovaného 
výrobku, jeho množství, razítko firmy a podpis. Takto řádně vyplněnou plnou moc je možno zaslat 
poštou, faxem, elektronicky s ověřeným podpisem nebo ji může předat spedice na expedici Vápenky 
Vitošov.

3) Balené paietované výrobky budou expedovány a prodávány na paletách EUR, které budou účtovány v 
ceně 220,- Kč + 21 % DPH za kus. Palety je možno vrátit nejpozději do 6. měsíců od data expedice do 
skladu M IZ  Vápenky Vitošov současně s dodacím listem, kde bude uvedeno číslo daňového dokladu o 
nákupu palet. Kupující, který palety vrací, vystaví a zašle za převzaté nepoškozené palety EUR fakturu 
prodávajícímu v ceně 190,- Kč/ks. Faktura musí obsahovat číslo daňového dokladu o nákupu palet a 
přílohu tvoří doklad o převzetí, potvrzený skladem MTZ Vápenky Vitošov. V případě výměnného 
způsobu nepoškozených palet vzájemné vyúčtování neproběhne.

4) Zboží bude kupujícímu předáno:

a) v místě sídla prodávajícího, pokud si kupující zajišťuje vlastní přepravu zboží - EXW dle 
INCOTERMS 2010

b) předáním zboží veřejnému přepravci, pokud odebírá zboží kupující - EXW dle ujednání podmínek 
INCOTERMS 2010

c) předáním zboží v místě označeném kupujícím, bude-li si dopravu zabezpečovat sám prodávající -  
DAP dle INCOTERMS 2010

5) Kupující je oprávněn koupené zboží vyvážet do zahraničí jen s výslovným předchozím souhlasem 
prodávajícího. Při nedodržení tohoto závazku ze strany kupujícího se sjednává smluvní pokuta ve výši 
20% z hodnoty dodávek za uplynulé 2 roky od data zjištění porušení závazku. Smluvní pokuta je 
splatná do 5 dnů od porušení závazku.

6) Vady zboží zjištěné při přejímce, jakož i chybějící množství je kupující povinen prodávajícímu oznámit 
neprodleně. Sdělení nedostatků musí být provedeno písemně s doložením všechdokladů souvisejících 
s reklamovanou dodávkou.

7) V případě prodlení kupujícího s úhradou kupní ceny, které bude delší než 3 dny, je prodávající 
oprávněn pozastavit dodávky kupujícím objednaného zboží, a to až do úplného zaplacení dlužné 
částky.

B) Platební a cenové podmínky

1) Prodávající bude své výrobky prodávat a fakturovat za ceny odsouhlasené v Kupní smlouvě.

2) U obchodního případu do hodnoty 5 000,- Kč bude vyžadováno placení v hotovosti.

3) Konkrétní dodávky budou uskutečňovány dle písemných, faxových, mailových nebo telefonických 
požadavků.

4) Právo fakturovat s obsahovými náležitostmi daňového dokladu vzniká v den odeslání nebo převzetí 
zboží. Lhůta splatnosti je uvedena na faktuře, při prodlení platby bude odběrateli účtován úrok z 
prodlení ve výši - dle nařízení vlády č.351/2013 Sb. v platném znění. V případě, že není faktura 
kupujícímu doručena nej později do pěti dnů od odeslání nebo převzetí zboží, je kupující povinen tuto 
skutečnost sdělit prodávajícímu. Pokud tak kupující neučiní, má se za to, že faktura byla kupujícímu 
doručena nej později pátý den od odeslání nebo převzatí zboží.

5) Přepravní náklady a doplňující poplatky budou kupujícímu účtovány ve skutečné výši.

6) Je-li kupující v prodlení s placením, vyhrazuje si prodávající právo úhradu dalších dodávek 
zásadně v hotovosti nebo na zaplacenou předfakturu, zastavení dalších dodávek, popř. 
odstoupení od smlouvy.

7) Tyto obchodní podmínky jsou nedílnou součástí uzavírané kupní smlouvy.



Podmínky BOZP, PO a OŽP (dále jen podmínky)
1. Úvodní ustanovení

1. Kupující zodpovídá vůči prodávajícímu za plnění těchto podmínek svými zaměstnanci, 
subdodavateli jako i jinými osobami, které se zdržují anebo konají činnost v prostorách 
prodávajícího se souhlasem kupujícího anebo s jeho vědomím (dále jen „zaměstnanci 
kupujícího") a jakékoliv konání zaměstnanců kupujícího se považuje za konání 
kupujícího a jakákoliv povinnost uložená v těchto podmínkách kupujícímu se vztahuje i 
na zaměstnance kupujícího a naopak.

2. Bezpečnost a ochrana zdraví při práci (dále jen ,,BOZP“)
Požární ochrana (dáíe jen ,,PO“ )
Ochrana životního prostředí (dále jen ,,OŽP“ )

1. Kupující je povinen dodržovat v prostorách objednatele a na pracovišti předpisy BOZP, 
PO a OŽP, jakož i pokyny oprávněných osob objednatele.

2. Kupující je povinen vykonat potřebná opatření pro zajištění BOZP, PO a OŽP, a 
zabezpečit, aby nebyla ohrožena bezpečnost a zdraví zaměstnanců kupujícího, 
zaměstnanců prodávajícího a jiných osob a také nebyl ohrožen majetek prodávajícího a 
třetích osob a zároveň nebylo ohroženo životní prostředí.

3. Kupující nesmí zasahovat do technických zařízení kromě běžné obsluhy a smí je 
obsluhovat jen v souladu s návodem na obsluhu. Kupující je povinen náležitě používat 
bezpečnostní a ochranná zařízení, nevyřazovat je z provozu a svévolně je pozměňovat.

4. Kupující je povinen používat při vykonávání prací stanovené osobní ochranné pracovní 
prostředky (dále jen „OOPP") ve vymezených venkovních prostorách výrobního areálu:

• pracovní oděv s reflexními prvky/oděv s vysokou viditelností (norma ČSN EN ISO 
20471)

• ochranná přilba (konstrukce podle normy ČSN EN 397+A1),
• ochranné brýle (podle normy ČSN EN 166),
• ochrannou obuv kategorie S3 (podle normy ČSN EN ISO 20345).

Při vstupu do objektu a na pracoviště musí kupující používat předepsané OOPP dle 
bezpečnostních značek, mimo výše uvedených např.;

• respirátor proti prachu
• ochrana sluchu (sluchátka, špunty)
• ochranné rukavice

3. Zodpovědnost a sankce za porušení předpisů BOZP, PO a OŽP
1. Prodávající je  oprávněn vykonávat kontroly dodržování předpisů BOZP, PO a OŽP 

kupujícím v prostorách prodávajícího. V případě jakéhokoliv porušení těchto podmínek 
jako i opakovaného porušení, závažného porušení anebo velmi závažného porušení 
těchto podmínek je prodávající oprávněn odstoupit od smlouvy s účinností ke dni 
doručení odstoupení kupujícímu.

2. V případě zjištění porušení předpisů BOZP, PO a OŽP kupujícím, je prodávající 
oprávněn provést potřebná opatření na zabránění dalšímu porušování, včetně udělení 
zákazu vstupu na určená místa, zákazu vykonávání určitých prací nebo pracovních 
postupů nebo vykázání porušovatelů z prostorů prodávajícího. Kupující zodpovídá za 
škody, které vzniknou porušením předpisů BOZP, PO a OŽP.

Datum vydání: 19.7.2018 | Zhotovil: Ing. Petr Badžgoň | Strana 1 z 1
Revize: 0


